
>

!l!
MHMPXPB9Q41P

Stejnopis:
UQOATEK č. 1

ke smlouvě o dílo
na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru

Stavba č. 8548 Kanalizační sběrač H - prodloužení do Běchovic 

etapa 0002 stoka H2 Bčchovická

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/04/000176/2016 
číslo smlouvy zhotovitele: 3771/1/2016

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha,
se sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské nám. 2
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem. ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581. registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. v platném znění 
bankovní spojení: KEjS^BBS|^^mn 

účtu:

pro činnosti a přípravu dodatku dle této smlouvy zastoupené:
ZAVOS s.r.o.. se sídlem Vinohradská 2516/28. 120 00 Praha 2. 
provozovna: Františka Kadlece 16. 180 00 Praha 8
na základě příkazní smlouvy č. PRK/22/04/000171/2016 ze dne 23. 6. 2016 a dle plné 
ze dne 24. 6. 2016
zapsanou v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze. oddíl:C. číslo vložky: 25372 
zastoupenou: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 
(dále jen ..objednatel")

moci

a

O-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
se sídlem: Sokolovská 16/45A. 186 00 Praha 8
IČ: 26760312. DIČ: CZ267603I2. registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: B. číslo vložky: 8111 
bankovní spojení 
číslo účtu:|
zastoupená: Ing. Karlem Janochem. předsedou představenstva 
(dále jen ..zhotovitel")



II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. ČL. EL Předmět smlouvy odst. 1 se rozšiřuje o zhotovení:
dokumentace pro změnu stavby před dokončením - výpočet a vyplývající stavební úprava 
odlehčovací komory vč. návrhu spadiště. úprava profilů a sklonů části stoky H2, mezi 
Š 45 a Š 41. návrh měření na odtoku z odlehčovací komor}', přípojka NN

2. ČI. IV. Doba plnění
dokumentace pro změnu stavby před dokončením: 8 týdnů od uveřejnění tohoto dodatku 
č.l v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

3. ČI. V. Cena díla a platební podmínky odst. 1: v souladu s rozšířením předmětu smlouvy se 
díla navyšuje o 145 600.00 Kč bez DPH, respektive o 176 176.00 Kč včetně DPH.cena

Celkem vč. DPHDPH 21%Cena bez DPH

2 307 470,00400 470,001 907 000,00Původní cena díla celkem

Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 30.4. 2019

1 090 936,00189 336,00901 600,00

1 090 936,00
1 392 710,00

189 336,00901 600,00Z toho: DSP 80%
241 710,001 151 000,00Zbývá k úhradě

Z toho: Dokumentace pro 
změnu stavby před 
dokončením dle dodatku č. 1

176 176,0030 576.00145 600,00

272 734.0047 334,00225 400.00DSP 20%
750 200,00130 200,00620 000.00ZDS
193 600,0033 600.00160 000,00AD

Nová celková cena celkem 
včetně dodatku č. 1

2 483 646,00431 046,002 052 600,00

Zhotovení dokumentace dle dodatku č. 1 bez závad potvrdí objednatel formou Protokolu o 
předání a převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu” dodavatel vystaví 

daňový doklad díla a přiloží originál „Protokolu” s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu 
protokolu.

fakturu

111.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o 
Dílo, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této



smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy o Dílo. vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

a o

4. Tento Dodatek ě. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (mandatář).

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, v platném znění, berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich 
osobní údaje, a ujednávající si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou 
taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zajistí hl. m. Praha.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho obsahu a 
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření této Smlouvy v plné kompetenci 
ředitele zadávajícího odboru MHMP.

8.

Příloha:
Příloha č. 1 k dodatku č.l: Cenová nabídka

0 3 -06-
V Praze dne

Ing. Karel Prajei 
ředitel odboru ir 
Magistrátu hlaví

I

objednatel zhotovitel



d plus ^29
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ A S ^Ž

Certifikát ISO 9001:2001, 14001:2005, OHSAS 18001 1999 
ČLEN CACE - FIDIC

České a mezinárodni asociace konzultačních inženýru

Sokolovská 16/45 
186 00 Praha 8 Magistrát hlavního město Prahy

Odbor investiční
Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního
Vyšehradská 51A
128 00 Praha 2

vyňzuje/tel.
Milena Chládková 

(tel.: 221 873 242, 238)

naše značka: datum:
911/2019 02.05.2019

Věc:
Cenová nabídka - „Stavba č. 8548, Kanalizační sběrač H - prodloužení do Běchovic, etapa 0002 - 
stoka H2 Běchovická - dokumentace pro změnu stavby před dokončením"

Identifikační údaje:

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Se sídlem Sokolovská 16/45,186 00 Praha 1
Zastoupená: Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva
IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312^^^^^^^^
Bankovní spojeni: 

účtu:
Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 8111

Na základě Vašeho požadavku zasíláme cenovou nabídku na zpracování dokumentace pro změnu stavby 
před dokončením.

Cena

Projektové práce rozsah prací: výpočet a vyplývající stavební úprava OK vč. návrhu spadiště, 

úprava profilů a sklonů části stoky H2,mezi Š 45 a Š 41 návrh měření na odtoku z OK , přípojka NN 

vč. předprojednání s PRE.

Aktualizace zaměření (nad novou OK) a stáv. inž. sítí 

Kanalizace:

100 hod á 660Kč/hod 

60 hod á 520 Kč/hod 

Tisk 6 paré 600Kč/lparé

přípojka NN vč.předprojednání s PRE 30 hod á 660Kč/hod

Celkem bez DPH

K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů.

25 000,- Kč

66 000,- Kč 

31 200,- Kč 

3 600,- Kč 

19 800,- Kč

145 600,- Kč

www.d-plus.cz d-plus@d-plus.czTELEFON: 221 873 111, FAX: 221 873 247

http://www.d-plus.cz
mailto:d-plus@d-plus.cz


T ermin

Zpracování PD 8 týdnů od objednávky

S pozdravem

Ing. Karel Janbch 
předseda představenstva

TELEFON: 221 873 111, FAX 221 873 247 www.d-plus.cz d-plus@d-plus.cz

http://www.d-plus.cz
mailto:d-plus@d-plus.cz

